ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	МАН ЭТМЕН  ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

09.12.2019 г.  59 №
Ман Этмен ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019 г.   № 59
деревня Большие Атмени

О проведении торгов

(открытого аукциона)
В соответствии со ст. 39.11. Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению земельного  участка в аренду согласно приложению.

2. Начальную цену земельных участков определить на основании оценки независимого оценщика.

3. Задаток установить в размере 20 % от начальной цены аренды земельных участков.

4. Опубликовать сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона на официальном сайте администрации Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, в периодическом печатном издании «Вестник Большеатменского сельского поселения» и на официальном сайтеwww.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя
Глава Большеатменского
сельского поселения                                                                            Т.В.Артемьева
Приложение к постановлению

Администрации Большеатменского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

от «09» декабря2019 г. №59
	№
п/п
	Разрешенное использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв. м), кадастровый номер земельного участка
	Вид права
	Категория земель

	1
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение  Большеатменское
	150100кв.м

21:15:050301:332

	аренда
	земли сельскохозяйственного назначения